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MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  

W WARSZAWIE 

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2 

                             TEL  (0 - 22) 47-35-127       FAX   (0-22) 613-19-92 

        e-mail: zamowienia@mssw.pl      internet: www.mssw.pl 

 
          Warszawa, dnia  22.01.2020 r. 

 

 

W Y J A Ś N I E N I E 

 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na  dostawę odczynników do badań laboratoryjnych 

wraz z dzierżawa analizatorów do wykonywania badań oraz dostawę podłoży, testów, krążków do 
analityki i bakteriologii (powtórzenie) w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez 
Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr sprawy D-15/N/19 (ogłoszenie w DUUE nr 2020/S 
003-002962 z dnia 06.01.2020 r.) 

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi 
na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniach 08 - 20.01.2019 r. 

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej. 

 
Pytanie 1 

Dotyczy Zadania 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 – 3  krążków pochodzących od innego producenta ? 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem że oferowane krążki będą kompatybilne z  

                   dyspenserami oferowanymi przez Wykonawcę. 
 
Pytanie 2 

Dotyczy Zadania 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych z minimalnym terminem 
ważności 12 miesięcy? 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 3 

Dotyczy Zadania 6 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 1 fiolki w każdej pozycji zadania 6? 
 
Odpowiedź: Zgodnie ze sprostowaniem do SIWZ z dnia 10.01.2020 r. 

 
Pytanie 4 

Dotyczy Zadania 2 

Zgodnie z wymaganiem p. 2  w tabeli :  ZESTAWIENIE PARAMETRÓW GRANICZNYCH 
ANALIZATORA GŁÓWNEGO I ZAPASOWEGO 
Prosimy o wyjaśnienie   : 
Czy Zamawiający wymaga wydzierżawienia 2 sztuk kompletnych analizatorów do proteinogramów ?  
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(tzn.  1  kompletny analizator główny + komputer jako jego system sterujący i kompletny analizator 
zapasowy + computer jako jego system sterujący )  ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga analizator główny, natomiast analizator zapasowy – dopuszcza. 

 
Pytanie 5 

Dotyczy Zadania 2 

W związku z p. 2  tabeli- tzn .JEDNO I/LUB DWUKIERUNKOWE PRZESYŁANIE 

DANYCH DO SYSTEMU INFORMATYCZNEGO - PODŁĄCZENIE NA KOSZT WYKONAW 

- prosimy o informację o systemie informatycznym  do jakiego należy wykonać podłączenie . 

Odpowiedź: Infomedica Asseco 

 

Pytanie 6 

Dotyczy Zadania 2 

Prosimy o informację, czy do systemu informatycznego ma zostać podłączony wyłącznie analizator główny 
czy główny i zapasowy  ( tzn. czy w kalkulacji Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić 1 czy 2 
podłączenia) ?  
 
Odpowiedź: Analizator główny 

 
Pytanie 7 

Dotyczy Zadania 2 

W p. 7  tabeli znajduje się zapis  - WYKONAWCA ZAPEWNI ANALIZATOR ZAPASOWY LUB 
MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA OZNACZEŃ W INNYM LABORATORIUM – CZAS OCZEKIWANIA NA 
WYNIK OD 1 DO 3 DNI. 
Prosimy o wyjaśnienie , czy  możliwość wykonywania badań na back’up  dotyczy całego okresu objętego 
umową, czy  wyłącznie w przypadku awarii dzierżawionego urządzenia przy raku  możliwości naprawy w 
okresie dłuższym niż 5 dni od zgłoszenia  awarii ? 

Odpowiedź: Tylko w przypadku awarii. 

 
Pytanie 8 

Dotyczy Zadania 8 

Czy Zamawiający w pozycji nr 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie cryobanku w opakowaniu 80 sztuk? Jeżeli 
tak prosimy o podanie ilości opakowań. 

 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza (2 op.) 

 
Pytanie 9 

Dotyczy Zadania 1A 

 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW GRANICZNYCH ANALIZATORA GŁÓWNEGO I ZAPASOWEGO, 
Punkt 2 - Czy Zamawiający może podać nazwę sieci informatycznej, do której ma zostać podłączony aparat?  
 
Odpowiedź: Infomedica Asseco. 

 
Pytanie 10 
Dotyczy Zadania 1A 
 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW GRANICZNYCH ANALIZATORA GŁÓWNEGO I ZAPASOWEGO, 
Punkt 4: Czy Zamawiający może określić, które parametry będzie chciał poddać międzynarodowej kontroli 
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jakości?  
 
Odpowiedź: Wszystkie dostępne parametry. 

 

Pytanie 11 
Dotyczy Zadania 7 
 pozycja 31 formularza cenowego - Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zaoferował podłoża 
chromogennego do bezpośredniej identyfikacji C.dificile dające widoczne gołym okiem barwne kolonie, 
które można identyfikować bez użycia lampy UV ani innych urządzeń koniecznych do potwierdzenia 
prawidłowości odczytu?  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 12 
Dotyczy Zadania 7 
pozycja 11 formularza cenowego - Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu jeżeli w składzie podłoża 
znajdować się będą neomycyna i wankomycyna?  
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 13 

Dotyczy Zadania 7 
pozycja 18 formularza cenowego - Czy Zamawiający wymaga, aby podłoże w zależności od zastosowanej 
procedury, zwalidowanej przez producenta, służyło do badań przesiewowych lub do potwierdzenia 
oporności na Colistynę?  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 14 

Dotyczy Zadania 7 
pozycja 25 formularza cenowego - Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku, jeżeli podłoże będzie 
ostatecznie dokonywało identyfikacji C. albicans natomiast do pozostałych gatunków będzie to 
ukierunkowanie?  
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 15 
Dotyczy Zadania 7 
pozycja 15,16,17,20 formularza cenowego - Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, jeżeli 
Wykonawca zaoferuje probówki o pojemności 9 ml.? 
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 16 

Dotyczy Zadania 7 
pozycja nr 20 formularza cenowego - Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na podłoże 
przechowywane w temp. od 2 do 8 st. C. ?  
 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 17 

Dotyczy Zadania 7 
pozycja 21 formularza cenowego - Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, jeżeli w pozycji 
Wykonawca zaproponuje podłoże, na którym można na podstawie innego zabarwienia kolonii bakteryjnych 
różnicować E.faecalis od E.faecium?  
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 18 

Dotyczy zapisów SIWZ i projektu umowy dzierżawy – zał. 1b (w zakresie Zadania 1A) 
Rozdział II SIWZ pkt. 11b oraz §3 ust 6 umowy dzierżawy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
przystąpienie do usterki w ciągu max. 48 godzin w dni robocze od przyjęcia zgłoszenia?  
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 19 
Dotyczy zapisów SIWZ i projektu umowy dzierżawy – zał. 1b (w zakresie Zadania 1A) 
 Rozdział II SIWZ pkt. 11c oraz §3 ust 4 umowy dzierżawy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostęp 
telefoniczny w godzinach pracy Wykonawcy tj. od godz. 8 do godz. 16 w dni robocze oraz zrezygnuje z 
porozumiewania się za pośrednictwem faksu z uwagi na to, że Wykonawca zrezygnował z takiej formy 
komunikacji?  
 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z porozumiewania się za pośrednictwem faksu. 

 
Pytanie 20 

Dotyczy Zadania 7 
Formularz cenowy  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolumny pn. „cena netto za 1 opakowanie” 
z uwagi na to, że Wykonawca będzie dokonywał zakupu pełnych opakowań w trakcie trwania umowy?  
 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Należy również podać ilość w opakowaniu. 

 

Pytanie 21 
Dotyczy Zadania 7 
Formularz cenowy  – warunki wymagane pkt. 3 – Czy Zamawiający dopuści płytki pakowane po 100 szt. dla 
pozycji: 1, 2, 5, 7, 9 i 29 oraz po 20 sztuk dla pozostałych pozycji formularza cenowego?  
 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 22 
Dotyczy Zadania 7 
Parametry oceniane pkt 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę opisu parametrów ocenianych na:  
„- min. 5 tygodni dla płytek z dodatkiem krwi  
- od 3 do 8 tygodni dla pozostałych odczynników”  
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić 
minimalnego terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności 
zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.  
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 23 

Dotyczy projektu umowy dzierżawy – zał. 1b (w zakresie Zadania 1A) 
§3 ust 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazanie instrukcji obsługi analizatorów w języku polskim 
oraz dokumentacji technicznej w formie elektronicznej na płycie CD z uwag na obszerność dokumentacji ?  

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 24 

Dotyczy projektu umowy dzierżawy – zał. 1b (w zakresie Zadania 1A) 
§3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,Wydzierżawiający jest zobowiązany udostępnić Dzierżawcy nieograniczony dostęp telefoniczny dostępny 
w godzinach 8:00-16:00 lub adres elektroniczny w celu możliwości zgłaszania awarii.”?  
 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis §3 ust. 4 na następujący: „ Wydzierżawiający jest  

                      zobowiązany udostępnić Dzierżawcy nieograniczony dostęp telefoniczny lub 

                     elektroniczny przez 24 godziny w dni robocze w celu możliwości zgłaszania awarii”. 

 

Pytanie 25 
Dotyczy projektu umowy dzierżawy – zał. 1b (w zakresie Zadania 1A) 
§3 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Dzierżawca 
obowiązany jest do poniesienia wszelkich kosztów związanych z posiadaniem analizatorów, a w 
szczególności do ubezpieczenia od kradzieży, zniszczenia itp.”? Uzasadnienie: To na dzierżawcy leży 
kwestia ewentualnego ubezpieczenia aparatu w lokalu przez niego użytkowanym. Wydzierżawiający nie jest 
w stanie ubezpieczyć aparatu np. od kradzieży, ponieważ nie znane są mu warunki przechowywania, jakie 
Państwo posiadają zabezpieczenia przeciw kradzieżowe. Wysoce prawdopodobne jest, że Ubezpieczyciel 
może odmówić ubezpieczenia, jeżeli zabezpieczenia przed kradzieżą będą niewystarczające. To dzierżawca 
będzie korzystał z przedmiotu dzierżawy i to w jego domenie winno być zabezpieczenie (w tym ew. 
ubezpieczenie) przed zniszczeniem czy kradzieżą przedmiotu dzierżawy.  
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisu. 

 
Pytanie 26 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1a (w zakresie Zadania 1A) 
 
 §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Dostawy 
realizowane będą w uzgodnionych na bieżąco w wielkościach i asortymencie wg każdorazowego 
zgłoszonego na piśmie Zapotrzebowania, dopuszcza się formę przekazywania zamówień e-mailem na adres 
………………… z realizacją do 7 dni licząc od dnia otrzymania zamówienia.”? Uzasadnienie: Wykonawca 
planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W 
bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, 
zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.  
 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis §4 ust. 2 na następujący: „Dostawy realizowane będą w  

                      uzgodnionych na bieżąco w wielkościach i asortymencie wg każdorazowego zgłoszonego  

                   na piśmie zapotrzebowania (dopuszcza się formę przekazywania zamówień e-mailem) z  

                   realizacją do 7 dni licząc od dnia otrzymania zamówienia.” 

 

Pytanie 27 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1a (w zakresie Zadania 1A) 

 



6 

 

§4 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na ustosunkowanie się 
do wniesionej przez Zamawiającego reklamacji do 5 lub 4 dni roboczych?  
 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis §4 ust. 9 na następujący: „Wykonawca zobligowany  

                    jest do ustosunkowania się do wniesionej przez Zamawiającego reklamacji  

                    poprzez adres e-mailem, w terminie 3 dni roboczych od daty jej otrzymania. Brak  

                    odpowiedzi w ciągu 3 dni roboczych jest uważane za uznanie przez Wykonawcę  
                    reklamacji i tym samym dokonaniem wymian odczynników do na zgodne z  

                    zamówieniem”. 
 

Pytanie 28 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1a (w zakresie Zadania 1A) 
 
§5 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,0,2% 
wartości brutto reklamowanych towarów, za każdy dzień oczekiwania na wymianę zareklamowanych przez 
Zamawiającego przedmiotu umowy złej jakości, ponad termin określony umową,”?  
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 29 
Dotyczy projektu umowy - – zał. 1a (w zakresie Zadania 1A) 

 
§5 ust. 1 lit. a – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?  
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 30 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1a (w zakresie Zadania 1A) 
§5 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,0,2% 
wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w dostawie 
zamówionego przedmiotu umowy ponad termin określony umową, z zastrzeżeniem ust. 2”?  
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 31 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1a (w zakresie Zadania 1A) 
§5 ust. 1 lit. b – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy Zamawiający wyjaśni 
co rozumie pod pojęciem ,,niezrealizowanej umowy brutto”? Czy po każdorazowej zgodnej z umową 
realizacji zamówienia wartość niezrealizowanej części umowy będzie pomniejszana o wartość dokonanych 
zamówień w ten sposób, że przy końcu obowiązywania umowy podstawę naliczania kary będzie stanowić 
praktycznie zerowa wartości niezrealizowanej części umowy?  
 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 32 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1a (w zakresie Zadania 1A) 
§5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku 
odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień umowy bez zgody Zamawiającego, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości umowy brutto.  
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 33 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1a (w zakresie Zadania 1A) 
§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku 
odstąpienia Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 
umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto.”?  
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 34 

Dotyczy projektu umowy –zał. 1c ( w zakresie Zadania 7) 
 
§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Dostawy 
realizowane będą w uzgodnionych na bieżąco w wielkościach i asortymencie wg każdorazowego 
zgłoszonego na piśmie Zapotrzebowania, dopuszcza się formę przekazywania zamówień e-mailem na adres 
………………… z realizacją do 7 dni licząc od dnia otrzymania zamówienia.”? Uzasadnienie: Wykonawca 
planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W 
bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, 
zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.  
 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis §4 ust. 2 na następujący: „Dostawy realizowane będą w  

                      uzgodnionych na bieżąco w wielkościach i asortymencie wg każdorazowego zgłoszonego 

                   na piśmie zapotrzebowania (dopuszcza się formę przekazywania zamówień e-mailem) z  

                   realizacją do 7 dni licząc od dnia otrzymania zamówienia.” 

 
Pytanie 35 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1c ( w zakresie Zadania 7) 
§4 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na ustosunkowanie się 
do wniesionej przez Zamawiającego reklamacji do 5 lub 4 dni roboczych?  
 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis §4 ust. 9 na następujący: „Wykonawca zobligowany  

                    jest do ustosunkowania się do wniesionej przez Zamawiającego reklamacji  

                    poprzez adres e-mailem, w terminie 3 dni roboczych od daty jej otrzymania. Brak  

                    odpowiedzi w ciągu 3 dni roboczych jest uważane za uznanie przez Wykonawcę  
                    reklamacji i tym samym dokonaniem wymian odczynników do na zgodne z  

                    zamówieniem”. 

 

Pytanie 35a 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1c ( w zakresie Zadania 7) 
§5 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,0,2% 
wartości brutto reklamowanych towarów, za każdy dzień oczekiwania na wymianę zareklamowanych przez 
Zamawiającego przedmiotu umowy złej jakości, ponad termin określony umową,”?  
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 36 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1c ( w zakresie Zadania 7) 
§5 ust. 1 lit. a – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?  
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 37 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1c ( w zakresie Zadania 7) 
 
§5 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,0,2% 
wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w dostawie 
zamówionego przedmiotu umowy ponad termin określony umową, z zastrzeżeniem ust. 2”?  
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 38 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1c ( w zakresie Zadania 7) 
 
§5 ust. 1 lit. b – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy Zamawiający wyjaśni 
co rozumie pod pojęciem ,,niezrealizowanej umowy brutto”? Czy po każdorazowej zgodnej z umową 
realizacji zamówienia wartość niezrealizowanej części umowy będzie pomniejszana o wartość dokonanych 
zamówień w ten sposób, że przy końcu obowiązywania umowy podstawę naliczania kary będzie stanowić 
praktycznie zerowa wartości niezrealizowanej części umowy?  
 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 39 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1c ( w zakresie Zadania 7) 
 
§5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku 
odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień umowy bez zgody Zamawiającego, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości umowy brutto.  
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 40 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1c ( w zakresie Zadania 7) 
 
§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W przypadku 
odstąpienia Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 
umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto.”?  

 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 41 
Dotyczy Zadania 6 (warunki konieczne) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków z antybiotykami, które posiadają średnicę około 6 
mm (6,35 – 6,5 mm). Wymiar średnicy przeliczany jest z pozaukładowej jednostki miary długości zwanej 
calem międzynarodowym, przez większość producentów krążków z antybiotykami? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 42 

Dotyczy Zadania 6 (warunki konieczne) 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania krążków antybiotykowych 
pakowanych po 4 fiolki, które są umieszczone w plastikowej tubie wielorazowego użytku z pochłaniaczem 
wilgoci znajdującym się w wieczku tuby. Taki sposób pakowania eliminuje konieczność posiadania przez 
Zamawiającego dodatkowych pojemników koniecznych do przechowywania rozpakowanych z blistrów 
fiolek  i pozwala na ciągłe korzystanie z pochłaniacza wilgoci a tym samym umożliwia przechowywanie 
używanych krążków zgodnie z zaleceniami producenta. Dodatkowo każda fiolka posiada zabezpieczenie w 
postaci kapturka chroniącego przed wilgocią i zanieczyszczeniem. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 43 

Dotyczy Zadania 6 (warunki konieczne) 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania krążków antybiotykowych z terminem 
ważności około 12 miesięcy. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 44 

Dotyczy Zadania 6 (formularz asortymentowo-cenowy) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr8 krążków antybiogramowych pochodzących 
od innego producenta jak pozostały asortyment? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem że oferowane krążki będą kompatybilne z  

                   dyspenserami oferowanymi przez Wykonawcę. 
 

 

Pytanie 45 

Dotyczy Zadania 1 (formularz asortymentowo-cenowy) 

pkt. 17 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z zadania 1 odczynnika Quantiferon? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 46 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1a 

§ 5 ust. 1, pkt a), b) - Prosimy o modyfikację ww. Postanowień projektu umowy w taki sposób, aby 
wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki za 
dostawę, której zwłoka dotyczy, a nie od wartości całości Umowy.  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 47 
Dotyczy Zadania 5 
Czy w zadaniu 5 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu barwników konfekcjonowanego w 
butelkach o pojemności 240ml z zakraplaczami o wydajności do 300 preparatów/zestaw? 
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 48 
Dotyczy Zadania 6 
Czy w zadaniu 6, w poz. 56 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków pochodzących od innego 
producenta kompatybilnych z zaoferowanymi dyspenserami oraz spełniające pozostałe warunki określone w 
specyfikacji.  
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 49 

Dotyczy Zadania 8 
Czy w zadaniu 8 w poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika w fiolkach o pojemności 
5ml? 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 50 
Dotyczy Zadania 8 
Czy w zadaniu 8, w poz. 10 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w formie pasków 
diagnostycznych? Pasek diagnostyczny zmienia kolor wskazując na dodatni wynik testu.  
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 51 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej dostawy ? 
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 52 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1c 
(§ 5 pkt 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości 
NETTO niezrealizowanej umowy? 
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 53 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1c 
(§ 5 pkt 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości 
NETTO niezrealizowanej umowy? 
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 54 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1c 
W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką 
ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy- zgodnie z 
przepisami. 
 
Odpowiedź: UZP nie przewiduje. 
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Pytanie 55 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1c 
Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez 
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, 
zgodnie z zapisami Ustawy o VAT? 
 
Odpowiedź: Wszystkie dopuszczalne zmiany zgodnie z §6 projektu umowy. 

 
Pytanie 56 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1c 
Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany 
klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z 
zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto? 
 
Odpowiedź: Wszystkie dopuszczalne zmiany zgodnie z §6 projektu umowy. 

 
Pytanie 57 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić 
również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, 
liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty 
umowy? 
 
Odpowiedź: Wszystkie dopuszczalne zmiany zgodnie z §6 projektu umowy. 

 
Pytanie 58 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1c 
Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt 
równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu? 
 
Odpowiedź: Wszystkie dopuszczalne zmiany zgodnie z §6 projektu umowy. 

 

Pytanie 59 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1c 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od 
proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego  w wypadku wystąpienia przejściowego 
produktu? 
 
Odpowiedź: Wszystkie dopuszczalne zmiany zgodnie z §6 projektu umowy. 

 
Pytanie 60 
Dotyczy projektu umowy – zał. 1c 
Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania 
płatności? 
 
Odpowiedź: Nie 

 
Pytanie 61 

Dotyczy projektu umowy – zał. 1c 
Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej 
sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie 
i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu 
zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on 
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niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie 
zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie 
zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy. 

  . 
Odpowiedź: Wszystkie dopuszczalne zmiany zgodnie z §6 projektu umowy. 

 

 

 

 
      
     Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PRZETARGOWEJ 
         

Zbigniew Marcinkiewicz 


